
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 8/2022-2026/ Zastupitelstva města Uhlířské Janovice

konané dne 14. 12. 2023 v sále hasičské zbrojnice v č.p.778 v Hasičské ulici v Uhlířských Janovicích od 18:00
hod.

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice schvaluje

1/8/2022-2026/ZM/2023 program 8.zasedání ve volebním období 2022 – 2026 v předloženém znění

2/8/2022-2026/ZM/2023 vydání  předložené Obecně závazné vyhlášky města Uhlířské Janovice o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství s účinností od 1.1.2024

3/8/2022-2026/ZM/2023 prodej bytové jednotky č.306/5 o velikosti 22,52m2 v bytovém domě č.p.306 v ulici
Tyršova v  Uhlířských Janovicích postaveném na pozemku parc.č.276,   se  všemi
součástmi  a  příslušenstvím,  včetně  spoluvlastnického  podílu  ve  výši  25/333
na společných částech domu č.p.306 a pozemku parc.č.276 a spoluvlastnického
podílu ve výši 225/2997 na pozemku parc.č.277, vše v k.ú. Uhlířské Janovice ***za
cenu ve výši 721.500,-Kč

4/8/2022-2026/ZM/2023 prodej bytové jednotky č.603/10 o velikosti 3+1(74,83m2) v bytovém domě č.p.603
v ulici 1.máje v Uhlířských Janovicích postaveném na pozemku parc.č.1190, včetně
spoluvlastnického podílu ve výši 715/8588 na společných částech domu č.p.603 a
na pozemku parc.č.1190, vše v k.ú.Uhlířské Janovice,  ***za nabídnutou cenu ve výši
2.692.000,-Kč

5/8/2022-2026/ZM/2023 předložené  rozpočtové  opatření  č.6/2023  ve  znění,  které  bude  přílohou  zápisu
ze dne 14.12.2023

6/8/2022-2026/ZM/2023 Rozpočet města Uhlířské Janovice na rok 2024 v třídění podle rozpočtové skladby,
který vyjadřuje závazné ukazatele - viz. rozpočet v tabulkové podobě: v této podobě
bude rozpočet na rok 2024 přílohou zápisu z jednání Zastupitelstva města ze dne
14.12.2023. Rozpis rozpočtu do plné rozpočtové skladby dle vyhlášky č. 323/2002
Sb. a změny rozpisu rozpočtu jsou v kompetenci správce rozpočtu

7/8/2022-2026/ZM/2023 Střednědobý  výhled  rozpočtu  města  Uhlířské  Janovice  na  období  2025-2026
v předloženém znění, které bude přílohou zápisu z jednání Zastupitelstva města
Uhlířské Janovice ze dne 14.12.2023

Zastupitelstvo města Uhlířské Janovice volí

8/8/2022-2026/ZM/2023 pana ***do funkce přísedícího Okresního soudu v  Kutné Hoře na další  čtyřleté
funkční období, tedy na období od 1.1.2024 do 31.12.2027

Barták Petr
starosta  města


